
令和５年３月

関係者各位

一般財団法人宮城県建築住宅センター

　当センターへお出でのお客様へ（お知らせ）

　新型コロナウイルス感染症対策におけるマスクについては、今般、政府において

見直しが公表され、３月１３日から適用されることとなりましたが、当センターに

おきましては、当面の間、これまでの対策を継続することとしておりますので、ご

理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１　職員の対応について

　　　　これまでどおり、マスクを着用の上、ご対応させていただきます。

２　お客様へのお願い

　　　　マスクの着用及び入室時のアルコール消毒についてご協力をお願いいたし

　　　ます。

３　感染対策について

　　　　これまでどおり、アルコール消毒及び換気を行ってまいります。


